
UCHWAŁA NR XXII/141/2009 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 27 stycznia 2009 
 
 

w sprawie strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem 
programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych i 
innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka w gminie 

Bolesławiec na lata 2009-2013.  
 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 141, poz. 1591 ze zmianami) i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2008r. Nr 115, poz. 728 ze 
zmianami ), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się strategię rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym 
uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego 
ryzyka w gminie Bolesławiec na lata 2009-2013 stanowiącej załącznik do uchwały  
 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

 


